

RECEBEMOS DE L H CAMANA & CIA LTDA - 09.505.427/0001-16 OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº **008219**
SÉRIE : 1

L H CAMANA & CIA LTDA

AVENIDA PROFESSOR PEDRO CARLI, 4057



BAIRRO: VILA CARLI
GUARAPUAVA PR
CEP: 85.040-005 Fone: (42) 3622-7775
www.portaldomarceneiro.net.br
contato@portaldomarceneiro.net.br

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**
Nº **008219**
SÉRIE : 1
FOLHA : 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

4118 0209 5054 2700 0116 5500 1000 0082 1910 0002 6080

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

DADOS DA NF-e

141180028874153 **20/02/2018** **08:39:01**

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9043766047

Inscrição Substituto Tributário

CNPJ
09.505.427/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PINHAO CAMARA DE VEREADORES

CNPJ / CPF
77.774.651/0001-63

DATA EMISSÃO
20/02/2018

ENDEREÇO
AV. HIPOLITO A ARRUDA, 28

BAIRRO / DISTRITO
LINDOURO

C E P

SAÍDA / ENTRADA
20/02/2018

MUNICÍPIO
PINHAO

FONE / FAX
(42) 3677-1321

U F
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA
08:38:15

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 360,58
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 40,58	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 102,73	VALOR TOTAL DA NOTA 320,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL L. H. CAMANA CIA LTDA - EPP	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete 1	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CPF/CNPJ 09.505.427/0001-16				
ENDEREÇO AVENIDA PEDRO CARLI, 4057	MUNICÍPIO GUARAPUAVA	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9043766047	QUANTIDADE 0,00	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 110,00	PESO LÍQUIDO 110,00

DADOS DO PRODUTO

COD PROD. / EAN	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR BRUTO	VALOR DESC.	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
12	MDF BRANCO 18MM 2F 2,75X1,85 BERNECK	44111490	102	5102	UN	2,0000	159,2500	318,50	38,95	279,55	0,00	0,00	0,00	0,0
4791	SAPATA NIVELADORA D21 20MM HARDT REF L3001NI	83024900	500	5405	UN	10,0000	1,3300	13,30	1,63	11,67	0,00	0,00	0,00	0,0
5533	DOBRADEIRA 35MM CURVA	83021000	102	5102	UN	8,0000	1,4038	11,23	0,00	11,23	0,00	0,00	0,00	0,0
2440	BORDA BRANCA TX 22MM	39204900	500	5405	ML	50,0000	0,3510	17,55	0,00	17,55	0,00	0,00	0,00	0,0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI.

RESERVADO AO FISCO